
Zápis 

ze setkání Senior klubu dne 16. 3. 2023 
v klubovně v DPS ve V. Úpě 

 

Přítomno: 28 členů      Hosté: starostka Karlíková 

 
Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla, zájezdy 
        3. nové návrhy zájezdů 
        4. různé 
 

1. Členské záležitosti - narozeniny: Marie Thamová - 50, K. Holeček, P. Kos,  
        R. Kulišová, J. Martinec, O. Martincová, P Muzikářová,  
        V. Roušalová 
 
2. informace:  
  - divadla - ND Praha - zajištěna doprava fou UNICUS Batňovice s.r.o.  
       - Klicperovo divadlo HK - Doma jsem zlato - kromě 2 zájemkyň žádný 
          další zájem - rezervace bude zrušena 
       - nový zájem o divadlo na Kunětické hoře - Pekařova žena - zjistit termíny 
           a lístky - příští schůzku zjistit zájemce 
 
- zájezdy - Lázně Třeboň - 2. záloha 5 000,- Kč/os. do 31. 3. 23 
      - Polsko - Kudowa zdroj - 30. 3. - doprava podle počtu osob, cena pro členy
   100 Kč, pro cizí se propočte podle zájmu a ceny busu - platba při
   nástupu  
      - Chorvatsko - žádný další zájemce není 
      - Orlické hory - Deštné,  Neratov a okolí - 2denní - připravit na září l. r. - SK 
      - Polsko - Krakow a solné jeskyně - 2 denní - připravuje se na říjen l. r. - CK 
 
3. nové návrhy zájezdů: 
  - na příští rok se připravují: Kostely UNESCO - Zelená hora, Křtiny + jeskyně, 
  Kroměříž, levandulová pole a sklípek  - červen 24 - CK 
  Tatry - připravuje CK na září / říjen 24 
 
4. různé:  představen soupis dopravců a jejich cen za dopravu  
 
 
 

 

Příští schůzka bude 20. dubna 2023 od 13.30 hod. v klubovně. 

Zapsala: předsedkyně 
     25. 3. 2023  
        


